
^.OGS.flćKiOJ/l

UCHWAŁA Nr Stfb • ^  .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na regulowanie przez Powiat Sierpecki w roku 
2021 zobowiązań na podstawie umowy poręczenia kredytu dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sierpcu

Na podstawie § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r. poz. 920) oraz § 9 Uchwały Nr 190.XXIX.2020 Rady Powiatu 
w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2021 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na regulowanie zobowiązań wynikających 
z umowy poręczenia zawartej w dniu 13 listopada 2018 roku.

2. Zgoda dotyczy regulowania zobowiązań od m-ca sierpnia do grudnia 
2021 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik -  Przewodniczący Zarządu

2) Sławomir Olejniczak -  członek Zarządu

3) Marek Chyliński -  członek Zarządu

4) Sławomir Krystek -  członek Zarząd

5) Dariusz Twardowski -  członek Zarządu



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY Nr . .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na regulowanie przez Powiat Sierpecki w roku 
2021 zobowiązań na podstawie umowy poręczenia kredytu dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sierpcu

W dniu 1 lipca 2021 roku Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu 

o wyrażenie zgody na regulowanie przez Powiat Sierpecki zobowiązań 

wynikających z umowy poręczenia zawartej w dniu 13 listopada 2018 roku. 

Po zapoznaniu się z trudną sytuacją finansową SPZZOZ Zarząd Powiatu postanowił 

jak w uchwale.

STAR

Andrzej Słcmbmir Cześnik


